P-740 P-800 P-860

#serie 2005 4 3725

REE,

on N e o o

_ D WO OO =3 =3 =3

—

12
13
14

15
16
17
18
19
20
2]
21

2
24
25
26
21
21
21
26
29
29
29
30
i

i
1
£
13

3
N-I

Numéro
Piéce

Description

8114
8935
8936
8004
8005
std.

8006
8007
8008
8009
8010
8011
Std,

std L]
std.
std .

8127
8128
8122
8015
8016
8017
8018
Std.

8019
8020
8021
8022
8023
6024
8025
8026

8030
std.

8031
8032
8033
125-
0715
8034-D
8034-6

Arbre de la prise de force
Attache inférieure gauche
Attache inférieure droite
Goupille cat. no, 1 & 2

Barre de coté du 3-points
Boulon 5/68* KC x 4 1/2" 1g +
écrou & rondelle de blocage
Arbre de commande

Arbre de commande

Arbre de commande

Coussinet de laiton

Pignon avec plaque de cisail,
Palier a bride de fonte 1 1/4"
Boulon 1/4* NC x 2" lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 7/16" KC x 1* lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 7/16" RC x 1 1/2° 1q +
écrou & rondelle de blocage
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" + écrou
& rondelle & rondelle de blocage
Garde-chaine

Tendeur de chaine

Poulie du tendeur de chaine
Chaine d'entrainement no. 60 -75°
Attache supérieure

Garde-chaine (partie soudée)
Garde-chaine (partie boulonnée)
Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou
& rondelle de blocage

Tige d'ajustement

Tube d'ajustement

Roue & dents no. 60A38 x 1 1/4°
Chute ajustable

Vis sans fin assemblée

Vis sans fin assemblée

Vi sans fin assemblée

Panne 4 palettes

Chassis

Chassis

Chassis

Clavette 3/8" x 4"

Boulon 5/8" NC x 1 1/2" lg +
rondelle de blocage

Coutean

Couteau

Couteau

Boulon & charrue 7/16" NC x1 1/2°
+ écrou & rondelle de blocage
Patin droit

Patin gauche
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Numéro
Réf, Pikce

Description

Std.

std.

8115
8035
std.
Std.

Std'
8124

8125
Std.

Boulon 5/8" NC x 4" 1lg + écrou
& rondelle de blocage

Boulon 5/8" NC x 2' lg + écrou
& rondelle de blocage

Boite d'engrenage T27D "COMER"
Plaque de retenue

Goupille & ressort 5/32°
Boulon 1/2* NC x 1" lg

& rondelle de blocage

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" lq ¢
écrou & rondelle de blocage
Protecteur du pignon

Attache du protecteur

Boulon 1/4* NC x 3/4" lg + écrou
a blocage de nylon

N-I = Non illustré

Quantité

74" 80" 86"

2

3

oo W e —

S2-11

2

3

o LN e

2
3

oo LN e




